

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

575

ערב שבת קודש פרשת ויצא, ח' כסלו ה'תשס"ו (9.12.05) חודש הגאולה



קוד השליחות האחת והיחידה

שליחות חדשה זו הביאה לשיר החדש, שנעשה לסימן ההיכר של תקופתנו, המוטיב המרכזי לשליחות המיוחדת של דורנו ועד לעניין "הכי כללי בתורה".

חדשות טובות

הכנסת ס"ת בתל מונד

● הכנסת ספר תורה לקבלת פני משיח תתקיים בעזהש"ת ביום ראשון י' כסלו ע"י בית חב"ד תל מונד בראשות הרב עמרם שעתל. לאחר סיום כתיבת האותיות תצא התהלוכה לאורך רחוב דקל, עד לבית הכנסת המרכזי חב"ד, שם תערך גם סעודת מצוה בהשתתפות רבנים אורחים, כאשר האירוע מהווה גם את חנוכת המקוה טהרה החדש שנבנה במקום.

הפקות גאולה לחנוכה

● מטעם האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה הופקו לחנוכה: עלוני חנוכה מהודרים, הן לילדים והן למבוגרים וכן פוסטרים צבעוניים להדבקה בלוחות מודעות ועל רכבים.

כמו כן הופקה, ערכה צבעונית ומפוארת הכוללת: חנוכה, חבי' נרות וסביבון. הערכה מרהיבה ומיועדת להפצה בציבור הרחב. הערכה מסובסדת וממכרת במחיר עלות. להזמנות: 054-223-5770.

כנס נשים בצפון השומרון

● בית משיח לצפון השומרון מקיים אי"ה ביום רביעי י"ג כסלו תשס"ו (14.12.05) כינוס וסיום מודרך לנשי ובנות חב"ד. הסיום יחל בשעות הבוקר מהישוב אבני חפץ שבצפון השומרון ויסתיים אחה"צ. כמו כן תתקיים התוועדות עם הרב יצחק גינזבורג. לפרטים ולרישום: אסתר גורפינקל טל': 09-894-4831, 054-691-5986.

סופגניות לשלוחים

054*621*6837

לקוד ההפעלה של רבבות חסידים בארץ ובעולם, למילוי השליחות קירוב יהודים לאבינו שבשמים והפצת מעיינות החסידות. שירת "ופרצת" טמנה בחובה את התביעה: צא מעצמך, צא אל כל יהודי, על מנת להביא אליו את אור היהדות, את מעיינות החסידות, להאיר את נשמתו ולקרבו לאבינו שבשמים.

שירת "ופרצת" פרצה בפני חסידי חב"ד, את כל השערים ואת כל המחסומים, בצבא, בקיבוצים, באוניברסיטאות, בישובי העולים ואצל תנועות הנוער, כמו גם בקרב הדתיים והחרדים שומרי התורה ומצוות.

שירת יחי

חלפו עוד מספר שנים, וזכינו להוספה חדשה בשליחות. הוספה שנעשתה לחוד החנית ולשער שעל ידו עולים כל עניני האדם בקיום התורה ומצוות כולל חייו הגשמיים - השליחות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

שליחות חדשה זו הביאה לשיר חדש, שיר שנעשה לסימן ההיכר של תקופתנו, ולמוטיב המרכזי לשליחות המיוחדת של דורנו המהווה את העניין "הכי כללי בתורה" - יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

שיר זה נעשה מיד לקוד פעילות עבור רבבות השלוחים והמוני בית ישראל, במילוי השליחות האחת והיחידה - קבלת פני משיח צדקנו. שיר חדש זה שתוכנו "קבלת המלכות", נושא עימו את ההבטחה והבטחה הכי טובה ש"הנה זה - הרבי שליט"א מלך המשיח - בא" עכשיו ממשיח.

בחלומי המפורסם של יעקב אבינו, בדרכו אל לבן הארמי, הוא רואה "והנה סולם מוצב ארצה וראשו מגיע השמימה והנה מלאכי אלוקים עולים ויורדים בו". חלום זה עפ"י מובנו הפשוט, בא לחזק את יעקב לקראת מילוי שליחותו אצל לבן הארמי וסביבתו האנושית הירודה. אלא שלשם כך, יעקב אבינו זקוק לא רק למידע נבואי על מה שמחכה לו אצל לבן, אלא גם לברכה ולהבטחה כי אכן הוא יצליח שם במילוי שליחותו. על כך באים הפסוקים הבאים: "ויאמר אני ה' .. הארץ אשר אתה שוכב עליה לך אתננה..

והיה זרעך כעפר הארץ ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה.. והנה אנוכי עימך ושמרתיו..".

אל דאגה לא יהיו לך הגבלות, תוכל לפרוץ לכל הצדדים לא יהיו דברים שימנעו ממך את מילוי השליחות.

מסימני ההיכר

עם בשורות טובות והבטחות כאלה, יעקב אבינו לא רק הולך ללבן שבארם נהריים, אלא כמעט רץ "וישא יעקב רגליו" .. "נשא לבו את רגליו" נאמר בחז"ל.

שנים רבות לאחר מכן, נעשות חמשת המילים המרכזיות שבהבטחת ה': "ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה" לאחד המאפיינים המובהקים ביותר לשליחותה של תנועת חב"ד בדורנו. שירת "ופרצת" נעשתה לסימן ההיכר שלה ואף ליותר מזה.

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח, סיסמת "ופרצת" נהייתה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



חוזרים אל המשלח

ולכן, מיד בהתחלת היציאה לשליחות ("ויצא יעקב מבאר שבע וילך חרנה"), מדגישה התורה ("תורה אור", הוראה ברורה ומאירה) גם את השיבה מהשליחות, החל מדברי הקב"ה (המשלח) - "והשיבותיך גו'", וכתוצאה מזה - גם בדברי יעקב (השליח) "ושבתי בשלום גו'".

לשוב לבית אבא

ההוראה מזה - בפשטות:

כאשר יוצאים למלא את השליחות של הפצת התורה והמעיינות חוצה, עד לחוצה שאין חוצה ממנו, מקום המזוהה בדרגתו עם חרן - "חרון אף של מקום בעולם" - יש לזכור שהכוונה אינה שהאדם ישאר, ח"ו, במקום זה (גם כאשר הוא נמצא במעמד ומצב נעלה כו'), כי אם, לסיים את מילוי השליחות, ולשוב אל בית אביו.

כלומר, שבכל פעולה ופעולה הוא חדור ברצון לסיים את השליחות ולשוב אל בית אביו, "ושבתי בשלום אל בית אבי" - בגאולה האמתית והשלמה על ידי משיח צדקנו.

ענין זה מודגש ביותר בדורנו זה, דמכיון שכבר "כלו כל הקיצין" (סנהדרין ז,ז), "דאלאי קיצין" (לא רק דלאי גלות), ולאחר עשיריות שנים של התעסקות בהפצת המעיינות חוצה, סיימו כבר גם את "צחצוח הכפתורים" - הרי בודאי ובודאי שלא נותרה אלא הפעולה הכי אחרונה ד"עמדו הכן כולכם" (שיחת שמחת-תורה תרפ"ט) לקבלת פני משיח צדקנו, "ושבתי בשלום אל בית אבי". (ש"פ ויצא תשמ"ח)

את רצונו ותאוותו ית' להיות לו דירה בתחתונים (בחרן, עליה נאמר "חרון אף של מקום בעולם") - מדוע הוא מקדיש זמן ומאמץ כה איכותי, מתפלל, מבקש ומאריך ועד ש"וידר נדר", בקשר לשיבה משליחות זו, "ושבתי בשלום", וכי יש דבר נעלה יותר מאשר מילוי השליחות בענין שהוא תאוה ורצון דהקב"ה?!



חלק מהכוונה העליונה

בהכרח צריך לומר, שהשיבה בשלום מהשליחות אינה פרט שולי, אלא היא מהווה חלק וענין עיקרי בכוונה העליונה שבשליחות.

כלומר, שהכוונה העליונה אינה שיעקב (ועד"ז כל יהודי במקום שליחותו) ישאר ב"חרן", ח"ו, וזאת למרות שגם בהיותו במקום השליחות, הוא מצליח להיות במעמד ומצב הנעלה של "מטתו שלימה", עד ש"ויפרוץ האיש מאד מאד", אלא, הכוונה העליונה היא שיחזור למקומו האמיתי, "שוב אל ארץ אבותיך ולמולדתך ואהיה עמך" (פרשתנו לא, ג).

בפרשתינו מסופר אודות יציאתו של יעקב אבינו מבאר-שבע, למילוי שליחותו בחרן שבארם נהריים. שליחות זו בסביבתו הירודה של לבן, עלולה להיות כרוכה בקשיים רבים ובלתי צפויים. משום כך, כבר בתחלת דרכו - מבטיח הקב"ה ליעקב, לא רק ש"אנכי עמך ושמרתך גו'", אלא גם "והשיבותיך אל האדמה הזאת", ועל דרך זה גם יעקב פנה וביקש בתפילתו, לא רק ש"יהיה אלקים עמדי ושמרני גו'", אלא גם "ושבתי בשלום אל בית אבי".

מדוע להתפלל על השיבה?

ולכאורה דרוש ביאור והסבר: מכיון שתכליתו ומטרתה של שליחות זו, היא לעשות לו יתברך דירה בתחתונים, מהי ההדגשה בענין זה של "והשיבותיך גו'", "ושבתי בשלום גו'", איזה ערך וחשיבות יש לשיבה ולחזרה מהשליחות לגבי גודל פעולת השליחות עצמה - מילוי הרצון והתאוה של הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים, דהיינו זיכוך העולם-הזה התחתון, עד להיותו ראוי להתגלות עצמותו ית'?

עיקרה של השאלה היא בנוגע ליעקב: כאשר הוא מקבל מהקב"ה את השליחות הכי נעלית, למלא

ניצוצות של גאולה

פרשת ויצא

ויחלום והנה סולם מוצב ארצה .. עולים ויורדים בו (ויצא כח, ב)

אין לך חלום שאין לו פתרון.

רבי אלעזר הקפר אומר מנין שהראה הקב"ה ליעקב אבינו בית המקדש בנוי וקרבתו קרבים וכהנים משרתים ושכינה שורה?

"ויחלום והנה סולם מוצב ארצה", זה בית המקדש. "וראשו מגיע השמימה" אלו הקרבתו קרבים שריחים עולה לשמים. "והנה מלאכי אלקים" אלו כהנים המשרתים שעולים ויורדים בכבש. "והנה ה' ניצב עליו" ראיתי את השם ניצב על המזבח. (ספרי במדבר קט)

"וזה שער השמים" בנוי ומשוכלל לעתיד

לבוא, כמו שנאמר "כי חזק בריחי שערך" (בראשית רבה ס"ט)

הארץ אשר אתה שוכב עליה (ויצא כח, יג)

אמר רבי יצחק, מלמד שקפלה הקב"ה והניחה תחת יעקב אבינו. שתהיה נוחה להכבש לבניו. (חולין צ"א, ב)

הארץ אשר אתה שוכב עליה (ויצא כח, יג)

אמרו רז"ל כי אם מכר לו עשרה שדות בעשרה מדינות, כיון שהחזיק באחת מהן קנה הכל. שהרי יעקב אבינו שוכב במקום אחד וקנה כל ארץ ישראל, ומאי טעמא? כולוהו סדנא דארעא חד הוא. (לך טוב)

לוח השבת

שבת פרשת ויצא
הזמנים לפי שעות חרף הרלק"ן מוצש"ק

ירושלים	4:00	5:15
תל אביב	4:14	5:17
חיפה	4:03	5:14
באר שבע	4:18	5:18
ניו יורק	4:10	5:18

הפטרה: עמי תלואים גו' - על תלמי שדי, ויברח יעקב גו' ובאשה שמו, ובנביא העלה גו' ובנביא בשמר.

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק מנהל: אדמו"ר מרמ"ב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 (מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית עולם ש.מוני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

נשמת משיח

וכבר ראו בפועל "נפלאות" המעידים שזוהי ה"שנה שמלך המשיח נגלה בו", ועד ל"שעה שמלך המשיח בא" .. והוא משמיע להם לישראל "ענוים הגיע זמן גאולתכם" (יל"ש ישעיה רמז תצט), ועד להכרזה ש"הנה זה בא" (שה"ש ב, ח) שכבר בא. (משיחת פרשת בלק ה'תנש"א).

ברכת מזל טוב

להרה"ח ר' יוסף וזוגתו לאה שיחי קורנט להולדת בתם שיינא יפה תחי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

"כל ימי חיך להביא לימות המשיח"

- כל עניני העבודה ובכל ימי חיך, ובכל יום עצמו - בכל פרטי ושעות היום, צריכים להיות חדורים ב"להביא לימות המשיח" (ש"פ חיי שרה התשנ"ב)

לפתוח את היום

עם
"חיי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" להרחבה בנושא, ראה באתר
www.geocities.com/yechilifeimode

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שיח חסידים

עם הרב זמרוני ציק

במשך שנים הופיעו שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח עפ"י סדר פרשיות השבוע, ונקראו בשם "ליקוטי שיחות". בשנת תנש"א בעיקר חל שינוי מסויים, כאשר השיחה המוגהת מתוך התוועדות השבת הקודמת, שובצה במרכזו של קונטרס חדש ש"ל באופן סדיר לקראת השבת הבאה ונקרא בשם חדש - "דבר מלכות".

דברו של מלך המשיח

הופעתם של קונטרסי ה"דבר מלכות", שהחלה בערך מאמצע שנת תנש"א נמשכה באופן הנ"ל עד לאירוע הבריאותי בתאריך כ"ז אדר ב' ה'תשנ"ב, כשהם מכסים כמעט את כל פרשיות השבוע, עובדה שאיפשרה לחזור ולה"ל גם לאחר כ"ז אדר ב', את שיחות ה"דבר מלכות", אלא שכעת הם י"ל לקראת כל פרשה נוכחית.



אין ספק כי מתן השם החדש "דבר מלכות" לא היה מקרי ולא סתמי, אלא ביטא את השינוי והעילוי התוכני בשיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח בעיקר בשנים תנש"א ותשנ"ב.

היו אלה שיחות קודש, שעסקו באופן ברור ביותר בנושא הגאולה ומשיח. לא כלימוד עיוני של "הלכתא למשיחא" לכשיבוא! אלא

לימוד ענייני משיח וגאולה בתורה, כדי להראותם ולהביאם לידי גילוי בעולם, ואף יותר מזה - לימוד ענייני משיח וגאולה כדי להמשיך עניינים אלה במציאות הגשמית של עולמנו, לסיים את עשיית עולמנו - להיות דירה לו ית' בתחתונים, ראוי להתגלות עצמותו ומהותו ית'.

כל זה באמצעות אותן שיחות קודש המיוחדות - שלא בכדי נקראו בשם "דבר מלכות"! דברו של מלך, הרבי שליט"א מלך המשיח.

צריך לציין ששיחות קודש אלה, ש"ל בפורמט הידוע של - "דבר מלכות" החלו להופיע בצורה מסודרת במקביל למלחמת המפרץ, בשנת תנש"א, עליה נאמר במדרש "שנה שמלך המשיח נגלה בו". ואכן העיד כבר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הייתה זו אכן "שנה שמלך המשיח נגלה בו".

אך טבעי היה שגם כשנבצר מחסידים לשמוע שיחות קודש חדשות, החל מכ"ז אדר ב' תשנ"ב, הרי שחזרו ולמדו שוב ושוב את אותן השיחות: א. משום שזו המשנה האחרונה אותה זכינו לשמוע לע"ע מפי הרבי שליט"א מלך המשיח, ב. משום שהן חדרות כל כך בענייני גאולה ומשיח, ולכן דווקא באמצעותן נביא את הגאולה האמיתית והשלמה.

זהירות מחיקויים

דווקא משום כך, מצער ביותר כאשר לאחרונה החלו להופיע חוברות המתעטרות בעטרה לא להן ומכנות עצמן בשם "דבר מלכות", כשאין בינם לבין הקונטרסים המקוריים נושאי התואר "דבר מלכות" כל קשר. אין ספק שזיוף זה בין אם נעשה במכוון ובין אם לא, הרי שהוא מהווה הטעיה חמורה ויש להתריע על כך. (וזאת מבלי לציין שאר פרטים, בהם נעשו שינויים המנוגדים להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח).

עכ"פ עלינו חיילי בית דוד, להשאר צמודים ללימוד בדווקא ב"דבר מלכות" בהם נאמר ונתבאר כי **הסתיימה עבודת הברורים**, ויש כבר לא רק את מציאותו של משיח אלא גם את התגלותו וכבר פועל בעולם. דורנו זוכה לחיים נצחיים והעבודה היחידה שנותרה היא קבלת פני משיח צדקנו, ולכן אנו לומדים בדווקא ב"דבר מלכות" הזה המעוטור ב"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

נפלאות עכשיו

לא שפעת ולא עופות

הרוחנית שלי, מרת חגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות. ספרתי לה מתוך כפי היסטרי את מצבה של אורטל ובקשתי שתכתוב עבורה לרבי שליט"א מלך המשיח.

התשובה באגרות קודש כרך כ"ג עמ' רמ"ב הייתה מעודדת ביותר: "לרגל חזרתם לארץ הקודש אביע איחולי לנסיעה כשורה ובהצלחה ואשר מתוך בריאות הנכונה.. כאשר בסיומו של המכתב השני: לבשורת טובות בכל האמור".

בעוד אנחנו מתקנים את המזוזה החדשה בחדרה של אורטל התקבל עידכון נוסף, שסימן את התפנית.

הקונסול הודיע לנו בשמחה כי תודה לא-ל, התברר שלא מדובר בשפעת עופות, אלא דלקת ריאות. כמו כן סיפר כי בית הרפואה בו אושפזה בתחילה, לא היה מסוגל לטפל במצבה ולכן היא הועברה לבית הרפואה האמריקאי, שם נערכו לה הבדיקות הנוספות, בהם התברר כי מדובר בדלקת ריאות, אם כי עדיין היא הוגדרה כמצב קריטי.

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה" על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... עפ"יז מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש".

(ש"פ וישב, כ"ג כסלו ה'תשנ"ב) * * *

"השעה הייתה שלוש לפנות בוקר של יום רביעי י"ד מרחשון, מספרת שירה כוכבה סויסה מנס ציונה, כאשר קבלנו את הידיעה שאחותי, אורטל שהייתה בטיול בתאילנד, אושפזה בבנגקוק עקב קשיי נשימה.

נכנסנו ללחץ. אבי החל בסדרת טלפונים עד שאיתר את הנציגות הישראלית בתאילנד. אך שם עדיין לא היו מעודכנים ורק הבטיחו לברר.



דיגימות זיהוי המחלה

לזמן קצר היינו כולנו בהלם. הפתאומיות, המרחק, הותירו אותנו בחוסר אונים מסויים. אבל רק לזמן קצר. נטלתי את ספר התהילים והתחלתי לקרוא, כשאני זועקת בליבי פנימה תפילה להצלחתה של אחותי.

הפרטים הקשים הגיעו מאוחר יותר כשהקונסול הכללי בתאילנד יעקב דביר, התקשר ועידכן אותנו. לדבריו אורטל התמוטטה כתוצאה מקשיי נשימה מלווים בהקאות דם ואושפזה במצב קריטי. "כעת היא מונשמת, כשהחשש הוא שגילו אצלה תסמינים של שפעת העופות... נשתדל לעדכן אותכם", אמר כשסיים את השיחה.

לשמע הדברים חלפה במוחי מחשבה - "בדיקת המזוזות", הייתה זו הרגשה כמעט וודאית שיש משהו במזוזות. רק לאחר שהורדנו את המזוזות בגמר השיחה, נרגעתי מעט והמשכתי בקריאת תהילים עד הבוקר.

בבוקר, מסרנו את המזוזות לבדיקה דחופה. התוצאה הייתה כמעט צפויה: המזוזה בחדרה של אורטל הייתה פסולה, ובשאר נדרשו תיקונים. כעת יכולתי להתקשר למשפיעה

במשפחה הוחלט, שאחי איציק יטוס לתאילנד להיות ליד אורטל. בעזרת מרת חגית נוצר קשר עם מנהל בית חב"ד בתאילנד הרב נחמיה וילהלם, שהבטיח לעשות כמיטב יכולתו.

עפ"י הדרכתה של חגית מסרתי לאחי ספר חת"ת (חומש תהילים תניא) ונרות שבת, "כשאורטל תתעורר, שיבקשו ממנה שתקבל על עצמה להדליק נר שבת קודש".

מהרגע שאחי נחת בתאילנד הוא זכה לעזרה צמודה של בית חב"ד במקום, כשבמקביל אורטל מתאוששת באופן מדהים, ב"ה.

ביום ראשון השבוע אורטל חזרה לארץ הקודש, כלשון הרבי שליט"א מלך המשיח באגרתו: **לרגל חזרתם לארץ הקודש אביע איחולי לנסיעה כשורה ובהצלחה ואשר מתוך בריאות הנכונה.. לבשורת טובות בכל האמור".**

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	כסלו פרק ליום
ה' ז	פרק ה-ג	הל' מאכלות אסורות	פרק ב. הל' רוצח ושמית נפש
ו' ח	פרק יא-יג		פרק ג.
ז' ט	פרק יד-טז		פרק ד.
ח' י	הל' שחיטה... בפרקים אלו.		פרק ה.
ט' יא	פרק א-ב		פרק ו.
י' יב	פרק ג-ה		פרק ז.
יא' יג	פרק ו-ח		פרק ח.
יב' יד	פרק ט-יא		

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail וכן קונטרסים שמחולקים כל שבת 7706 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

ברזל ונחושת מנעלך

ביכולתו של כל אחד ואחד מישראל לפעול ולטייע בעמירת במחונה של ארץ-ישראל.. על ידי זה שמוסיף בלימוד התורה וקיום המצוות.. כך שבכל מקום ומקום בו נמצאים בני ישראל נפעל הענין של "ברזל ונחושת מנעלך".

(ליל י"ג תשרי תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

חודשים מעטים חלפו מאז הקמתו של הארגון "התאחדות החסידים לקבלת פני משיח צדקנו" וכבר רשם לעצמו כמה הישגים מרשימים. הארגון הוקם ע"י מספר אברכים ביניהם ר' שמעון פיזם, ר' ראובן קופצ'יק, ר' מנדי הראל ור' משה עבד כאשר אחת ממעולותיו הראשונות הייתה בשלהי חודש אלול, בנושא הנסיעה לבית רבינו שבבל - "770" בניו יורק. "פתחנו במסע הסברה, מציין רכז הפעילות ר' שמעון פיזם, שכלל מודעות ענק צבעוניות ועלונים אישיים בהם ציטטות משיחות הקודש אודות חשיבות הנסיעה אל הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים.

המשכה של פעילות זו, מתנהלת בימים אלה, עם שובם של אלפי האורחים מחודש תשרי בו שאבו כוחות מלא חופניים, במסגרת מבצע חדש בשם "חי להחיות". במסגרתו המבצע יתקיימו עשרות התוועדות וכינוסים לחוזרים מחודש החגים בבית משיח "770".

הדרכות ממלך המשיח

מטרת ההתוועדויות היא "להביא את 770" הביתה!"; כלומר לעודד את אותם שהיו ב"770", כדי להשפיע ולהחיות גם את אלו שנבצר מהם להגיע לשם בגופם. התוועדויות אלו הנערכות בסימן: "תנופה מחודשת לקבלת פני משיח", קצרו ב"ה, הצלחה רבה והתעוררות המונית להוסיף גם בפעילות המבצעים של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כבר עם הפרסומים הראשוניים, התברר כי מדובר במבצע שיקיף את כל חלקי הארץ. רשימת ההתוועדויות שהוזמנו לשבועיים הקרובים הלכה והתארכה כשהיא כוללת עשרות ישובים. במרכז



אחת המודעות

של כל התוועדות כזו עמד רב אורח שהביא את רשמיו מבית רבינו שבבל, כבקשת הרבי שליט"א מלך המשיח: "בודאי מסרו האורחים דארוך הקודש תבנה ותכונן שבקרו כאן, פרישת שלום כבקשתי...". (אגרות קודש חלק י"ב, עמוד ק"ד).

בקרית מלאכי, לדוגמא, התוועד המשפיע הרב זלמן לנדא מבני ברק אשר מעבר לרשמיו מבית רבינו שבבל, ציין את העובדה שהוא זכה השנה לראות, מספר פעמים, את הרבי שליט"א מלך המשיח, ואף קיבל ממנו הדרכות שונות.

ריקודי שמחה

בבית דגן, לאחר התוועדות מוצלחת עם הרב שמעון ויצהנדרל מרמת גן, הופתע הרב שמואל גרומן, מנהל בית חב"ד המקומי, לקבל פניות לא מעטות מתושבים שהחליטו לטוס ל-"770".

במקומות רבים הסתיימו התוועדויות אלו בשעה מוקדמת של הבוקר... כך היה גם בבית הכנסת חב"ד בקרית שמואל, שאירח את הרב שלמה זלמן לבקיבקר מצפת להתוועדות משותפת יחד עם רב הקהילה הרב יגאל פיזם. ריקודי השמחה במקום נמשכו למעלה משעתיים תמימות!

קהילת חב"ד בבאר שבע הזמינה את הרב שמעון ויצהנדרל לשבת שלימה, במהלכה התקיימו התוועדויות גם בליל שבת עד שעה מאוחרת כשלמחרת מיד לאחר תפילת שחרית המשיכו בהתוועדויות. גם הנשים זכו להתוועדות מיוחדות משלהן, בהשתתפות האורח שתיבל את דבריו מרשמיו בחודש החגים.

חי כדי להחיות

את משמעות שם המבצע "חי להחיות" מסבירים ב"התאחדות החסידים": כל מי שהוא "חי" בזכות החיות



הרב קעניג מתוועד בצפת

שקיבל אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, עליו "להחיות" ולעורר את אותם אצל אלו שלא זכו להיות שם השנה.

השתתפותם המרשימה של מאות תושבים בכל מקום, כמו גם רשימת הישובים הארוכה, הוכיחה את הצלחת המבצע ואת חשיבותו. אין ספק, אומרים ב"התאחדות החסידים": "פעולות אלו מזרזות את התגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדות הגדולה בבית המקדש השלישי בקרוב ממשי".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שיטת הפשרות פשטה רגל

לרגל חזרתם לארץ הקודש אביע איחולי לנסיעה כשורה ובהצלחה ואשר מתוך בריאות הנכונה ינצל ... במילואן כל האפשרויות שישנן לחזק בדק היהדות האמיתית לבסס ולהפיץ התורה ומצוותיה שהיא תורת אמת

והרי אמת שוללת כל פשרה, ונראה במוחש בדורנו, ששיטת הפשרות פשטה את הרגל וכו'

ואדרבא הורו חכמים ז"ל דבמקום שבקעה מצא הנה התיקון הוא לגדור בו גדר, והורינו שלש פעמים ועל הסדר בעינינו דרבנן וגם במצות שכליות וגם בחוקים ויעשה .. בהאמור לאורך ימים ושנים טובות ובאופן דמוסיף ואור זכות ארץ

הקודש תבנה ותכונן במהרה ע"י משיח צדקנו מסייעתו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, כרך כ"ג עמ' רמ"ב מאגרת ח'תתסה)

לעולם אל פני המנורה יאירו

ובעומדנו בראש חודש כסלו, חודש הניסים והגאולה, יהי רצון אשר כבימים ההם בזמן הזה, - כן יהיה גם בימינו אלה בזמן הזה, הן בנוגע לנר מצוה ותורה אור (ענין חנוכה) והן בנוגע במיוחד להפצת פנימיות התורה, תורת החסידות (ענין י"ט כסלו, יר"ד כסלו).

והיה"ה כל זה באופן של קיימא וכמאמר חז"ל בנרות חנוכה: הנרות לעולם אל מול פני המנורה יאירו. (מאגרת ח'תתקיא)

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו, והפקות

ברית * בר מצוה * התונה

צילום וידאו

מצלמה אחת * 2 מצלמות עריכה ראשונית * ע. דיגטלית

צילום תמונות

באיכות גבוהה (מסגרות אומונותיות לבחירה)

חיוך נקיבך זך אלונוגי ובלוויני, חלוב זך חלק האשיר ובלוויני האוליה



* אפשרות צלמת מנוסה לנשים

חייג 052-3-283-283 03-5529683

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

עלוני הסברה לחנוכה

לילדים, למבוגרים, פוסטרים

ערכה צבעונית ומפוארת

הכוללת חנוכיה,

חבילת נרות וסביבון.

לפרטים חייג:

054-223-5770

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבת אויב ומתנקם

דליק וסתם

לדי צבאות ה'

שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

להזמנות: 054-476-8834

